РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«08» июля 2022 года	     № 09-01-СС

О решении « О внесении изменений
и дополнений  в Устав  Ждимирского
[bookmark: _GoBack]сельского    поселения   Знаменского
района Орловской области»

           В целях приведения Устава Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, Ждимирский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

	        1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области».
               2. Направить настоящие решение Главе Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области для подписания, направление в регистрационный орган и дальнейшего опубликования (обнародования).
           3. Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ждимирского                                                        Л.Н. Ноздрачева
сельского Совета народных
депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

08

»

июля

2022

года

№

09

-

01

-

СС

О

решении « О внесении изменений

и

дополнений

в Устав

Ждимирского

сельского

поселения

Знаменского

района Орловской области»

В целях приведения Устава Ждимирского сельского поселения Знаменского

района Орловской области, в соответствии с федеральным законодательством,

руководствуясь Уставом Ж

димирского сельского поселения З

наменского района

Орловской области, Ждимирский сельский

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав

Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области».

2.

Направить настоящие решение Главе Ждимирского

сельского поселения

Знаменского района Орловской области

для подписания

, направление в

регистрационный орган и дальнейшего опубликования (обнародования).

3.

Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ждимирского

Л.Н. Ноздрачева

сельского Совета народных

депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ     « 08 »   июля  2022  года         №   09 - 01 - СС       О  решении « О внесении изменений    и   дополнений    в Устав     Ждимирского    сельского       поселения     Знаменского   района Орловской области»                    В целях приведения Устава Ждимирского сельского поселения Знаменского  района Орловской области, в соответствии с федеральным законодательством,  руководствуясь Уставом Ж димирского сельского поселения З наменского района  Орловской области, Ждимирский сельский   Совет народных депутатов     РЕШИЛ:                   1.  Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав  Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области».                     2.  Направить настоящие решение Главе Ждимирского   сельского поселения   Знаменского района Орловской области   для подписания , направление в  регистрационный орган и дальнейшего опубликования (обнародования).                   3.  Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия.             Председатель Ждимирского                                                            Л.Н. Ноздрачева   сельского Совета народных    депутатов